Администрация Троицкого сельского поселения

ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2023  № 43
О внесении изменений и дополнений в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешений на строительство (реконструкцию) объектов индивидуального жилищного строительства», утвержденного постановлением Администрации  Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 18 от 06.02.2017
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Администрация Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешений на строительство (реконструкцию) объектов индивидуального жилищного строительства», утвержденного Постановлением Администрации  Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 18 от 06.02.2017 (Далее – Регламент) следующие изменения и дополнения:
1.1. пункт 2.3 Регламента дополнить п.п. 6 следующего содержания:

 «6)  согласование архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства в случае, если такое согласование предусмотрено статьей 40.1 Градостроительного кодекса».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и  разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области (троицкоепоселение.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 С.В. Сердюк